ABISTORNET SH.P.K
L58708501Q
TEPELENE
29.07.2021

VENDIM

Sot me date 29/07/2021 ne zyrat e kompanise “Abistornet” sh.p.k e rregjistruar ne
QKB me NIPT L58708501Q me adrese:15shtatori, Tepelene, u mblodh Ansambleja e
Ortakeve dhe vendosi:

1. Shtimin e objektit te aktivitetit me, Sherbim Interneti,Sherbim Data,instalim me
fiber optike dhe wirless

2 .Shogeria “Abisornet” SH.P.K nuk disponon vule.

ORTAKU

Gramos Tola
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